Processo Seletivo - Edital n° 003/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Município de Taió, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna

público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 003/2023.

Agente Comunitário de Saúde Área 2 - Vila Mariana

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

53294 ANA PAULA ALVES BOLDUAN Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Agente Comunitário de Saúde Área 3 - Centro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

54582 SUSANE DOS SANTOS RIBEIRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Agente Comunitário de Saúde Área 4 - Padre Eduardo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

53382 QUEILA NOEMI CAETANO SCHULLE LEITE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Auxiliar de Turma - 20h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

53345 JUÇARA OBERZINER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

53069 MILENA ISABELLE DA ROSA VIZENTANHER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Processo Seletivo - Edital n° 003/2023                              Prefeitura Municipal de Taió                                  Página 2 de 2

Educador Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

53406 JAMILE LAIZ PATERNO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

53760 JOÃO BATISTA MANZONI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral indeferido Em descordo com o item 5.2.2.3.

52949 MARIA EDUARDA APARECIDA MARTINS Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

55682 STEPHANO DEAN PESSOA LINS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

52892 THIAGO TELES DE DEUS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Taió (SC), 31 de março de 2023.

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal